Zápis č. I/2010 z jednání kontrolního výboru
ze dne 16. 4. 2010 

Kontrolní výbor:  předseda  Jaroslava Sácká

                               člen Miroslav Vaněk

                               člen  Martin Zábojník 

Doklady předložila: Jaromíra Vaculová 

Předmět kontroly a předložené doklady:

1. Projednání úhrady předložených faktur

2. Projednání výsledků inventur majetku DSO  

3. Čerpání investičních příspěvků obcí

Průběh kontroly, předložené doklady a výsledek 

1. Projednání úhrady předložené faktury  

	firma
	Účel
	Částka

	Ing. Václav Lukášek
	Odbor.posouzení
	1.100,-- Kč

	MěÚ, odb.ŽP
	Spr.popl.za st.povolení
	3.000,-- Kč

	MěÚ, odb. ŽP
	Dočas. vynětí pozemků
	297,-- Kč

	Antonín Jančík
	Inž.činnost
	20.000,-- kč


Faktury byly kontrolována z hlediska věcné správnosti, účelovosti a efektivnosti finančních prostředků.  Úhrady jsou v souladu s  rozpočtem DSO.
Výdaje p. Ing. Lukáška a MěÚ Znojmo /dočasné vynětí pozemků/ jsou výdaje z roku 2009.  

Usnesení:

Kontrolní výbor shledal, že předložené faktury jsou věcné správné, účelové a efektivně využité 

Hlasování: 3 pro, 0 proti, 0 zdržel se
2. Projednání výsledku inventur majetku DSO 
Kontrolní výbor zkontroloval výsledky inventur majetku:  
	Název účtu
	Stav dle inventarizace
	Stav dle účetnictví

	042-nedokon. invest.
	                213.289,-- Kč
	                213.289,-- Kč

	231-stav BÚ
	                42.905,06 Kč
	                42.905,06 Kč

	321-dodavatelé
	                    1.100,-- Kč
	                    1.100,-- Kč 

	901-fond DM
	                212.189,-- Kč
	                212.189,-- Kč


Usnesení:

Kontrolní výbor neshledal žádné nedostatky.
Hlasování: 3 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

3. čerpání investičního příspěvku obcí  

Kontrolní výbor kontroloval využití investičních příspěvků poskytnutých obcemi v rámci příspěvku na investiční výstavbu „Zásobování vodou Chvalovice-místní části Hatě“ za období 2008 a 2009
	Příspěvky v Kč
	                            Obec 
	Úbytky v Kč                 
	Rok čerpání
	Nevyčerp. Kč


	 1.500,--
	Chvalovice  
	729,60
	2008
	                    770,40

	1.500,--
	Dyjákovičky
	729,70
	2008
	                    770,30

	1.500,--
	Vrbovec
	729,70
	2008
	                    770,30

	70.000,--
	Chvalovice
	70.000,--
	2009
	                          0.--

	70.000,--
	Dyjákovičky
	70.000,--
	2009
	                          0,--

	70.000,--
	Vrbovec
	70.000,--
	2009
	                          0,--

	
	
	
	
	


Kontrolní výbor konstatuje, že příspěvky za r. 2009 byly vyčerpány ve stejné výši v jaké byly poskytnuty. Nevyčerpaná částka z roku 2008 ve výši 2.311,-- Kč bude vyčerpána v průběhu r. 2010. 
Usnesení:

Čerpání investičního příspěvku je v souladu s poskytnutými příspěvky.  
Hlasování: 3 pro, 0 proti, 0 zdržel se
S celkovým obsahem tohoto zápisu byl seznámen výbor svazku na svém jednání dne
………………………….

…………………………………………………………………………………………….. 

podpisy členů kontrolního výboru
